
 
 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА   

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 
  

  

Н А К А З 

 

 

«23» лютого 2021 року  
м. Хмельницький                             

                       № 92/21 
  

Про уведення в дію  

рішень вченої ради  

Хмельницького університету 

управління та права  

імені Леоніда Юзькова  

від 22 лютого 2021 року, протокол № 10 

 

Відповідно до пункту 3 частини 3 статті 34, частини 6 статті 36 Закону України 

«Про вищу освіту», підпунктів 4.1.24.3 та 4.1.24.23 Статуту університету  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. УВЕСТИ в дію рішення вченої ради від 22 лютого 2021 року, протокол № 10: 

1.1. Про підсумки роботи екзаменаційних комісій з атестації випускників 

юридичного факультету та факультету управління та економіки у 2021 році;  

1.2. Про присудження ступенів бакалавра, магістра, присвоєння кваліфікації 

та видачу диплома випускникам юридичного факультету та факультету управління та 

економіки; 

1.3. Про моніторинг якості знань студентів та здобувачів за результатами 

навчання у 1 семестрі 2020-2021 навчального року; 

1.4. Про затвердження змін до Положення про диплом Хмельницького 

університету управління та права імені Леоніда Юзькова;  

1.5. Про затвердження Положення про розклад у Хмельницькому університеті 

управління та права імені Леоніда Юзькова; 

1.6. Про фінансову діяльність Хмельницького університету управління та 

права імені Леоніда Юзькова за 2020 рік; 

1.7. Про присвоєння вченого звання професора Ватрасу В.А.; 

1.8. Про затвердження робочих програм навчальних дисциплін, передбачених 

навчальними планами. 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на вченого секретаря 

університету Світлану ЛОЗІНСЬКУ. 

 

Т. в. о. ректора університету    Ірина КОВТУН 
 

 

 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 1 

22 лютого 2021 року, протокол №10 

м. Хмельницький 

 

Про підсумки роботи екзаменаційних комісій 

з атестації випускників юридичного факультету  

та факультету управління та економіки у 2021 році 

 

Заслухавши та обговоривши звіти: 

голови екзаменаційної комісії з проведення атестації здобувачів освітнього 

ступеня магістра за спеціальністю 081 Право денної форми навчання, освітнього 

ступеня бакалавра за спеціальністю 081 Право заочної форми навчання Світлани 

Гринько, 

голови екзаменаційної комісії з проведення атестації здобувачів освітнього 

ступеня магістра за спеціальністю 262 Правоохоронна діяльність денної форми 

навчання Лариси Брич, 

голови екзаменаційної комісії з проведення атестації здобувачів освітнього 

ступеня магістра за спеціальністю 281 Публічне управління та адміністрування 

денної форми навчання, освітнього ступеня бакалавра за спеціальністю 281 

Публічне управління та адміністрування заочної форми навчання Ірини Ковтун, 

голови екзаменаційної комісії з проведення атестації здобувачів освітнього 

ступеня магістра за спеціальністю 073 Менеджмент денної форми навчання 

Василя Пили, 

голови екзаменаційної комісії з проведення атестації здобувачів освітнього 

ступеня магістра за спеціальністю 072 Фінанси, банківська справа та страхування 

денної форми навчання Віктора Синчака, 

керуючись абз. 2 п. 2 ст. 6 Закону України «Про вищу освіту» та п. 3 розділу ІV 

Положення про екзаменаційну комісію з атестації осіб, які здобувають освітній 

ступінь бакалавра, магістра у Хмельницькому університеті управління та права 

імені Леоніда Юзькова, затвердженого рішенням вченої ради університету в 

редакції від 23.11.2020 р., протокол № 6, та введеного в дію наказом університету 

від 24.11.2020 р. № 631/20, 

 
вчена рада вирішила: 

 

1. Інформацію голови екзаменаційної комісії з проведення атестації 

здобувачів освітнього ступеня магістра за спеціальністю 081 Право денної форми 

навчання, освітнього ступеня бакалавра за спеціальністю 081 Право заочної 

форми навчання Світлани Гринько, голови екзаменаційної комісії з проведення 



атестації здобувачів освітнього ступеня магістра за спеціальністю 262 

Правоохоронна діяльність денної форми навчання Лариси Брич, голови 

екзаменаційної комісії з проведення атестації здобувачів освітнього ступеня 

магістра за спеціальністю 281 Публічне управління та адміністрування денної 

форми навчання Ірини Ковтун, голови екзаменаційної комісії з проведення 

атестації здобувачів освітнього ступеня магістра за спеціальністю 073 

Менеджмент денної форми навчання Василя Пили, голови екзаменаційної 

комісії з проведення атестації здобувачів освітнього ступеня магістра за 

спеціальністю 072 Фінанси, банківська справа та страхування денної форми 

навчання Віктора Синчака, взяти до відома. 

2. Зобов’язати завідувачів кафедр університету на чергових засіданнях 

розглянути зауваження стосовно проведення атестації та пропозиції 

екзаменаційних комісій щодо необхідності підвищення якості підготовки 

фахівців, у тому числі до складання атестаційних екзаменів, виконання і захисту 

кваліфікаційних робіт, розробити заходи для усунення вказаних недоліків у 

наступному навчальному році. 

3. Декану юридичного факультету Сергію Крушинському, декану 

факультету управління та економіки Тетяні Терещенко здійснювати контроль за 

проведенням роботи з удосконалення підготовки до атестації в цілому та щодо 

усунення недоліків у відповідності до рекомендацій екзаменаційних комісій. 

 

 

 

Голова вченої ради                               Олег ОМЕЛЬЧУК 

 

 
  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 2 

22 лютого 2021 року, протокол №10 

м. Хмельницький 

 

Про присудження ступенів бакалавра, магістра, присвоєння  

кваліфікації та видачу диплома випускникам юридичного факультету 

 та факультету управління та економіки 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію: 

голови екзаменаційної комісії з проведення атестації здобувачів освітнього 

ступеня магістра за спеціальністю 081 Право денної форми навчання, освітнього 

ступеня бакалавра за спеціальністю 081 Право заочної форми навчання Світлани 

Гринько, 

голови екзаменаційної комісії з проведення атестації здобувачів освітнього 

ступеня магістра за спеціальністю 262 Правоохоронна діяльність денної форми 

навчання Лариси Брич, 

голови екзаменаційної комісії з проведення атестації здобувачів освітнього 

ступеня магістра за спеціальністю 281 Публічне управління та адміністрування 

денної форми навчання, освітнього ступеня бакалавра за спеціальністю 074 

Публічне управління та адміністрування заочної форми навчання Ірини Ковтун, 

голови екзаменаційної комісії з проведення атестації здобувачів освітнього 

ступеня магістра за спеціальністю 073 Менеджмент денної форми навчання 

Василя Пили, 

голови екзаменаційної комісії з проведення атестації здобувачів освітнього 

ступеня магістра за спеціальністю 072 Фінанси, банківська справа та страхування 

денної форми навчання Віктора Синчака, 

керуючись абз. 2 п. 2 ст. 6 Закону України «Про вищу освіту» та п. 8 розлілу ІІІ 

Положення про екзаменаційну комісію з атестації осіб, які здобувають освітній 

ступінь бакалавра, магістра у Хмельницькому університеті управління та права 

імені Леоніда Юзькова, затвердженого рішенням вченої ради університету в 

редакції від 23.11.2020 р., протокол № 6, та введеного в дію наказом університету 

від 24.11.2020 р. № 631/20, 

 

вчена рада вирішила: 

 

1.  Присудити ступінь магістра за спеціальністю 081 Право галузі знань 

08 Право та видати дипломи випускникам магістратури юридичного факультету 

денної форми навчання набору 2019 року (із зазначенням відзнаки за успіхи у 

навчанні та науковій діяльності):  

1. Блонській Уляні  



2. Боянжій Марині 

3. Вергелес Анні 

4. Герасимчук Анастасії  

5. Гнатюк Вероніці  

6. Гуцуляк Яні  

7. Долинній Катерині  

8. Карпанасюк Анастасії  

9. Олійник Ользі  

10. Солтусу Денису  

11. Тихоновій Валерії 

12. Цицюрі Наталії  

13. Юруть Карині.  

 

2.  Присудити ступінь магістра за спеціальністю 081 Право галузі знань 

08 Право та видати дипломи випускникам магістратури юридичного факультету 

денної форми навчання набору 2019 року:  

1. Балану Ярославу 

2. Білику Денису  

3. Богатир Інні  

4. Боднару Богдану  

5. Бортник Єлизаветі  

6. Бучовському Владиславу  

7. Вальчуку Андрію  

8. Войцихівському Дмитру  

9. Грищук Вікторії  

10. Дроговишку Владиславу  

11. Дячуку Артему  

12. Злотенко Яні  

13. Іщуку Анатолію  

14. Ковалю Іллі  

15. Козаку Андрію  

16. Колодій Анастасії  

17. Косовському Віталію  

18. Костушевичу Олександру  

19. Лаздіну Євгенію  

20. Лебедь Анастасії  

21. Литвинчуку Дмитру 

22. Мазуру Ярославу  

23. Мініху Андрію  

24. Очеретяному Олесю  

25. Перушку Олександру  

26. Пруському Володимиру  

27. Рафальській Юлії 

28. Свинобой Яні  

29. Сердечному Владиславу  

30. Синявському Денису  

31. Сірику Дмитру  



32. Скибі Максиму  

33. Слизу Ярославу 

34. Слюсару Олексію 

35. Сльоз Мирославі  

36. Смольському Володимиру  

37. Срюбко Ірині  

38. Стасюк Анастасії  

39. Сторожуку Сергію  

40. Федорчуку Єгору 

41. Францішковій Карині  

42. Шендирюку Денису  

43. Шумило Марії  

44. Яскорунській Юлії.  

 

3.  Присудити ступінь магістра за спеціальністю 262 Правоохоронна 

діяльність галузі знань 26 Цивільна безпека та видати дипломи випускникам 

магістратури юридичного факультету денної форми навчання набору 2019 року 

(із зазначенням відзнаки за успіхи у навчанні та науковій діяльності):  

1. Верховній Діані 

2. Хайнацькій Діані 

3. Ярошук Тетяні. 

 

4.  Присудити ступінь магістра за спеціальністю 262 Правоохоронна 

діяльність галузі знань 26 Цивільна безпека та видати дипломи випускникам 

магістратури юридичного факультету денної форми навчання набору 2019 року:  

1. Бобику Руслану 

2. Дукач Анастасії  

3. Коржинському Олегу 

4. Корзун Надії 

5. Макарову Максиму 

6. Мельник Аріні 

7. Мельник Діані  

8. Підліснюк Діані 

9. Подолянчуку Богдану 

10. Поплавському Сергію 

11. Ручці Юрію. 

 

5. Присудити ступінь магістра за спеціальністю 073 Менеджмент галузі 

знань 07 Управління та адміністрування зі спеціалізацією Бізнес-менеджмент, 

присвоїти кваліфікацію – магістр з менеджменту організацій і адміністрування, 

менеджер (управитель) бізнес-організації та видати дипломи випускникам 

магістратури факультету управління та економіки денної форми навчання 

набору 2019 року: 

1.   Гнідому Віктору  

2.   Дорогань Дарії  

3.   Загородньому Андрію  

4.   Кирилюк Юлії  



5.   Косотуровій Катерині  

6.   Палюху Віталію  

7.   Пясецькій Ілоні  

8.   Хрустінській Анастасії  

9.   Гнідому Віктору.  

 

6. Присудити ступінь магістра за спеціальністю 072 Фінанси, банківська 

справа та страхування галузі знань 07 Управління та адміністрування, присвоїти 

кваліфікацію – магістр фінансів, банківської справи та страхування та видати 

дипломи випускникам магістратури факультету управління та економіки денної 

форми навчання набору 2019 року (із зазначенням відзнаки за успіхи у навчанні 

та науковій діяльності): 

1.   Греховій Олександрі  

2.   Грицьковій Анастасії  

3.   Гуменюк Діані  

4.   Кухті Юлії.  

 

7. Присудити ступінь магістра за спеціальністю 072 Фінанси, банківська 

справа та страхування галузі знань 07 Управління та адміністрування, присвоїти 

кваліфікацію – магістр фінансів, банківської справи та страхування та видати 

дипломи випускникам факультету управління та економіки набору 2019 року: 

1.   Александряну Максиму  

2.   Грехову В`ячеславу  

3.   Маріянчик Тетяні  

4.   Фурману Денису  

5.   Яну Богдану.  

 

8. Присудити ступінь магістра за спеціальністю 281 Публічне управління 

та адміністрування галузі знань 28 Публічне управління та адміністрування, 

присвоїти кваліфікацію – магістр публічного управління та адміністрування та 

видати дипломи випускникам магістратури факультету управління та економіки 

денної форми навчання набору 2019 року (із зазначенням відзнаки за успіхи у 

навчанні та науковій діяльності): 

1.   Білик Катерині  

2.   Грінченко Анастасії  

3.   Кузьмук Наталії  

4.   Куликовець Мар’яні  

5.   Мельник Вероніці  

6.   Туркот Вероніці  

7.   Якимець Анастасії  

8.   Якимчук Анастасії.  

 

9. Присудити ступінь магістра за спеціальністю 281 Публічне управління 

та адміністрування галузі знань 28 Публічне управління та адміністрування, 

присвоїти кваліфікацію – магістр публічного управління та адміністрування та 



видати дипломи випускникам факультету управління та економіки набору 2019 

року: 

1.   Байцураку Олександру  

2.   Білик Катерині  

3.   Борсуку Андрію 

4.   Грінченко Анастасії  

5.   Кузьмук Наталії  

6.   Куликовець Мар’яні  

7.   Плечаку Віталію  

8.   Мельник Вероніці  

9.   Слободяну Артуру  

10.  Туркот Вероніці  

11.  Цвітун Олені  

12.  Шаблевському Денису  

13.  Якимець Анастасії  

14.  Якимчук Анастасії.  
 

10.  Присудити ступінь бакалавра за спеціальністю 081 Право галузі знань 

08 Право та видати дипломи випускникам 5 курсу юридичного факультету 

заочної форми навчання набору 2016 року (із зазначенням відзнаки за успіхи у 

навчанні та науковій діяльності):  

1. Жолкевській Валерії  

2. Климко Валентині  

3. Музиці Ользі  

4. Шкапоєд Дані.  
 

11. Присудити ступінь бакалавра за спеціальністю 081 Право галузі знань 

08 Право та видати дипломи випускникам 5 курсу юридичного факультету 

заочної форми навчання набору 2016 року. 

1.  Аскарову Руслану  

2.  Афанасієвій Крістіні  

3.  Байдичу Роману  

4.  Бойцерук Аліні  

5.  Братанюк Юлії  

6.  Будзану Артуру  

7.  Бурковській Кристіні  

8.  Бучко Діані  

9.  Вакуліч Інні  

10.  Войцехівському Михайлу  

11.  Волковицькому Антону  

12.  Гарматюку Владиславу  

13.  Голоднюку Дмитру  

14.  Грабовецькій Вікторії  

15.  Гуменюк Інні  

16.  Джигун Дар`ї  

17.  Дзебі Роману  

18.  Долінській Ользі  



19.  Дуранкову Володимиру  

20.  Захаряну Артему  

21.  Захаряну Артуру  

22.  Іваницькій Анастасії  

23.  Ігнатовій Ілоні  

24.  Калюжнюку Володимиру  

25.  Кареловій Інні  

26.  Карнаух Катерині  

27.  Катричук Яні  

28.  Кирик Карині  

29.  Ковальській Наталії  

30.  Козак Анні  

31.  Козуб Ользі  

32.  Кордзіховській Софії  

33.  Красицькому Василю  

34.  Куцолабському Віталію  

35.  Кушнір Ілоні  

36.  Кушнір Ользі  

37.  М’яснікову Денису  

38.  Макашевій Ірині  

39.  Мельничуку Вадиму  

40.  Мотосову Сергію  

41.  Мощанцю Андрію  

42.  Нечаюку Михайлу  

43.  Олійник Ірині  

44.  Олійнику Роману  

45.  Оліщуку Олександру  

46.  Оніщуку Олександру  

47.  Остапчуку Андрію  

48.  Охомушу Ярославу  

49.  Павлизі Віталію  

50.  Павлюк Роксолані  

51.  Палевскому Дмитру  

52.  Панасенко Катерині  

53.  Паньковій Яні  

54.  Паращуку Василю  

55.  Паюк Яні  

56.  Пещанюк Ользі  

57.  Пилипчуку Денису  

58.  Подкалюку Юрію  

59.  Поліщуку Сергію  

60.  Рачеку Івану  

61.  Рекало Тетяні  

62.  Рибаку Миколі  

63.  Ручці Діані  

64.  Сенькову Богдану  

65.  Сорокатій Яні  



66.  Стащуку Сергію  

67.  Тацькар Дарині  

68.  Удрі Олегу  

69.  Учик Оксані  

70.  Шевчук Ірині  

71.  Шпак Аліні  

72.  Шпитецькому Миколі  

73.  Шубарському Юрію  

74.  Яворському Дмитру  

75.  Ятчені Юлії  

76.  Юзвишину Роману.  

 

12. Присудити ступінь бакалавра за спеціальністю 074 Публічне 

управління та адміністрування галузі знань 07 Управління та адміністрування та 

видати дипломи випускникам 5 курсу факультету управління та економіки 

заочної форми навчання набору 2016 року. 

1.   Бойко Ганні  

2.   Галган Олені  

3.   Деревянчук Анні  

4.   Дуранкову Володимиру  

5.   Мазур Вікторії   

6.   Латюк Аліє  

7.   Мельник Катерині  

8.   Петраш Діані  

9.   Сопрук Нілі  

10.   Пічкур Аліні  

11.   Середюк Олені  

12.   Коцур Богдані  

13.   Тихоновій Марині  

14.   Чупрун Аліні.  

 

13. Рекомендувати навчання в аспірантурі випускникам юридичного 

факультету та факультету управління та економіки за спеціальностями 

081 Право, 072 Фінанси, банківська справа та страхування,  

281 Публічне управління та адміністрування, які виявили високий рівень знань 

під час навчання та проведення атестації: 

1.  Блонській Уляні   

2.  Боянжій Марині  

3.  Вергелес Анні  

4.  Герасимчук Анастасії   

5.  Гнатюк Вероніці   

6.  Гуцуляк Яні   

7.  Долинній Катерині   

8.  Карпанасюк Анастасії   

9.  Олійник Ользі   

10.  Солтусу Денису   

11.  Тихоновій Валерії  



12.  Цицюрі Наталії   

13.  Юруть Карині   

14.  Греховій Олександрі  

15.  Грицьковій Анастасії  

16.  Кухті Юлії  

17.  Гуменюк Діані   

18.  Куликовець Мар’яні.  

 

 

 

Голова вченої ради                               Олег ОМЕЛЬЧУК 

 

 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 3 

22 лютого 2021 року, протокол №10 

м. Хмельницький 

 

Про моніторинг якості знань студентів та здобувачів за результатами 

навчання у 1 семестрі 2020-2021 навчального року 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію декана юридичного факультету 

Сергія Крушинського, декана факультету управління та економіки Тетяни 

Терещенко про моніторинг якості знань студентів, здобувачів юридичного 

факультету, факультету управління та економіки за результатами навчання у 1 

семестрі 2020-2021 навчального року, 
 

вчена рада вирішила: 
 

1. Інформацію декана юридичного факультету Сергія Крушинського, 

декана факультету управління та економіки Тетяни Терещенко про моніторинг 

якості знань студентів, здобувачів юридичного факультету, факультету 

управління та економіки за результатами навчання у 1 семестрі 2020-2021 

навчального року взяти до відома. 

2. З метою подальшого удосконалення освітнього процесу на факультетах 

університету: 

2.1. Деканам факультетів: 

2.1.1. забезпечити неухильне дотримання чинних нормативних вимог з 

питань організації освітнього процесу; 

2.1.2. здійснювати постійний моніторинг стану поточної успішності та 

відвідуваності навчальних занять студентами, здобувачами університету; 

2.1.3. організувати повторне вивчення навчальних дисциплін, для 

студентів, які за підсумками навчання в семестрі мають академічну 

заборгованість. 

2.2. Завідувачам кафедр: 

2.2.1. довести до відома науково-педагогічних працівників результати 

навчання студентів, здобувачів університету у 1 семестрі 2020-2021 навчального 

року та обговорити їх на чергових засіданнях кафедр; 

2.2.2. на засіданнях кафедр систематично розглядати питання стану 

успішності та результатів поточного і підсумкового контролю з метою глибокого 

системного аналізу якісних та кількісних показників успішності студентів, 

здобувачів в розрізі навчальних дисциплін та науково-педагогічних працівників, 

які забезпечують їх викладання; 



2.2.3. за погодженням з деканом факультету визначити науково-

педагогічних працівників, які будуть проводити заняття в рамках повторного 

вивчення навчальних дисциплін. 

2.3. Науково-педагогічним працівникам: 

2.3.1. здійснювати об’єктивне, повне оцінювання усіх видів навчальної 

роботи студентів, здобувачів відповідно до розроблених критеріїв оцінювання; 

2.3.2. неухильно дотримуватись розроблених навчальними відділами 

факультетів та кафедрами розкладів занять та графіків проведення навчальних 

консультацій. 

 

 

 

Голова вченої ради      Олег ОМЕЛЬЧУК 
 

 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ №4 

22 лютого 2021 року, протокол №10 

м. Хмельницький 

 

Про затвердження змін до Положення про диплом 

Хмельницького університету управління та права  

імені Леоніда Юзькова 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника декана-керівника 

навчального відділу юридичного факультету Віктора Захарчука про 

затвердження змін до Положення про диплом Хмельницького університету 

управління та права імені Леоніда Юзькова, керуючись пунктом 4.2.8.12. 

Статуту університету,  

 

вчена рада вирішила: 

 

1. Інформацію заступника декана-керівника навчального відділу 

юридичного факультету Віктора Захарчука про затвердження змін до Положення 

про диплом Хмельницького університету управління та права імені Леоніда 

Юзькова взяти до відома.  

2. Затвердити зміни до Положення про диплом Хмельницького 

університету управління та права імені Леоніда Юзькова та викласти його у 

новій редакції, що додається. 

 

 

 

Голова вченої ради           Олег ОМЕЛЬЧУК 

 

 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 5 

22 лютого 2021 року, протокол №10 

м. Хмельницький 

 

Про затвердження Положення про розклад у  

Хмельницькому університеті управління та права 

імені Леоніда Юзькова 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника декана-керівника 

навчального відділу юридичного факультету Віктора Захарчука про Положення 

про розклад у Хмельницькому університеті управління та права імені Леоніда 

Юзькова, керуючись пунктом 4.2.8.7. Статуту університету, 

 

вчена рада вирішила: 

 

1. Інформацію заступника декана-керівника навчального відділу 

юридичного факультету Віктора Захарчука про Положення про розклад у 

Хмельницькому університеті управління та права імені Леоніда Юзькова взяти 

до відома.  

2. Затвердити Положення про розклад у Хмельницькому університеті 

управління та права імені Леоніда Юзькова, що додається. 

 

 

 

Голова вченої ради           Олег ОМЕЛЬЧУК 

 

 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 6 

22 лютого 2021 року, протокол №10 

м. Хмельницький 

 

Про фінансову діяльність  

Хмельницького університету управління та права  

імені Леоніда Юзькова за 2020 рік  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію головного бухгалтера Валентини 

Дядюк про фінансову діяльність Хмельницького університету управління та права 

імені Леоніда Юзькова за 2020 рік, відповідно до пункту 3 частини 2 статті 36 Закону 

України «Про вищу освіту», пункту 4.2.8.3. Статуту університету, 

 

вчена рада вирішила: 

 

1. Інформацію Валентини Дядюк про фінансову діяльність Хмельницького 

університету управління та права імені Леоніда Юзькова за 2020 рік взяти до 

відома.  

2. Керівникам структурних підрозділів та всім учасникам навчального 

процесу звернути увагу на раціональне та економне використання коштів, 

енергоносіїв та інших матеріальних ресурсів.   

 

 

 

Голова вченої ради Олег ОМЕЛЬЧУК  
 

 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 7 

22 лютого 2021 року, протокол № 10 

м. Хмельницький 

 

Про присвоєння вченого звання професора Ватрасу В.А.  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію вченого секретаря університету 

Світлани Лозінської про присвоєння вченого звання професора по кафедрі 

цивільного права та процесу Ватрасу В. А. та керуючись наказом Міністерства 

освіти і науки України від 14 січня 2016 року №13 «Про затвердження Порядку 

присвоєння вчених звань науковим і науково-педагогічним працівникам», 

зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 03 лютого 2016 року за № 

183/28313, беручи до уваги інформацію голови лічильної комісії про результати 

таємного голосування,  
 

вчена рада вирішила: 

 

1. Затвердити протокол лічильної комісії. 

2. Присвоїти Ватрасу Володимиру Антоновичу вчене звання професора по 

кафедрі цивільного права та процесу.   

 

 

 

Голова вченої ради                            Олег ОМЕЛЬЧУК 
 

 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА  

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА  

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 8 

22 лютого 2021 року, протокол № 10 

м. Хмельницький 

 

Про затвердження робочих програм навчальних дисциплін, 

передбачених навчальними планами 

 

Відповідно до пункту 16 частини 2 статті 36 Закону України «Про вищу 

освіту», пункту 38 Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності, 

затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 30 грудня 2015 року 

№ 1187 в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 10 травня 2018 року 

№ 347, пункту 4.2.8.9 Статуту університету, підрозділу 3.8 Положення про 

організацію освітнього процесу в Хмельницькому університеті управління та 

права, затвердженого рішенням вченої ради університету від 05 липня 2016 року, 

протокол № 16, і уведеного в дію наказом університету від 08 липня 2016 року 

№ 359/16 (в редакції рішення вченої ради від 29 травня 2017 року, протокол № 

14, уведеного в дію наказом університету від 06 червня 2017 року № 279/17), та 

на підставі рішення методичної ради університету від 17 лютого 2021 року, 

протокол № 5 

 
вчена рада вирішила: 

 

Затвердити робочі програми навчальних дисциплін, передбачених 

навчальними планами, згідно з рішенням методичної ради університету від  

17 лютого 2021 року, протокол № 5, що додається. 

 

 

 

Голова вченої ради     Олег ОМЕЛЬЧУК 
 

 


